
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

456565 Челябинская область Еткульский район с. Белоусово ул.
Мира, 32-2

65-ое заседание Совета депутатов шестого созыва 

16.01.2024г. Решение №199

Об избрании председателя 
Совета депутатов Белоусовского 
сельского поселения

Заслушав доклад председателя счётной комиссии Микрюковой 
Людмилы Александровны по протоколу № 66 заседания счетной комиссии от 
16.01.2024г.

СОВЕТДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Белоусовского сельского 
поселения шестого созыва Исаеву Наталью Вернеровну.

2. Дата вступления в должность -  30 января 2024г.

3. Опубликовать данное решение в «Информационном вестнике 
Белоусовского сельского поселения» и вывесить на всех 
информационных стендах поселения.

Зам. Председателя Совета депутатов 
Белоусовского сельского поселения А. А. Мошкалев


